
－広報うしく　２０１３．１１．１５－  4

■…「上柏田・むつみルート」

■…「さくら台・みどり野ルート」

コミュニティバスかっぱ号通勤ライナーお試し無料乗車の実施
　かっぱ号通勤ライナー2路線（上柏田・むつみルート、さくら台・みどり野ルート）で下記の期間、

無料お試し乗車を実施します。無料お試し乗車には、【無料お試し乗車券】が必要です。乗車券は通勤

ライナー沿線の行政区に配布（12月1日予定）のほか、社会福祉課窓口でも配布します（12月2日～）。

●無料お試し乗車期間 :12月2日（月）～30日（月）※土・日曜日、祝日を除く。

【「上柏田・むつみルート」、「さくら台・みどり野ルート」運行図】

新設

新設

コミュニティバスかっぱ号

通勤ライナーダイヤ改正 （平成25年12月1日付け）

　平成25年12月1日付けで、「上柏田・むつみルート」、「さくら台・みどり野ルート」のダイヤ改正を行います。

今回のダイヤ改正は、牛久駅での JR ダイヤとの接続改善を目的としたものです。ダイヤ改正のほかに、「上

柏田・むつみルート」7便～15便（夕方便）においては、【東洋高校入口】、【第6東宝ランド入口】の2つのバス停

に新たに停車します。より使いやすくなった、かっぱ号通勤ライナーをぜひご利用ください。

※かっぱ号通勤ライナーの運行は平日のみですので、このダイヤでの運行は12月2日（月）から開始になります。

問　社会福祉課☎内線1771

「上柏田・むつみルート」、「さくら台・みどり野ルート」



5  －広報うしく　２０１３．１１．１５－

（平成25年12月1日改正）

バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便
①牛久駅東口 ― 5:50 6:24 7:02 17:50 18:35 19:15 20:00 20:35
②今泉工業所 5:26 5:57 6:31 7:09 17:57 18:42 19:22 20:07 20:42
③牛久ミニゴルフ 5:27 5:58 6:32 7:10 17:58 18:43 19:23 20:08 20:43
④神谷4丁目 5:27 5:58 6:32 7:10 17:58 18:43 19:23 20:08 20:43
⑤神谷小学校下 5:28 5:59 6:33 7:11 17:59 18:44 19:24 20:09 20:44
⑥さくら台3丁目東 5:29 6:00 6:34 7:12 18:00 18:45 19:25 20:10 20:45
⑦さくら台3丁目 5:29 6:00 6:34 7:12 18:00 18:45 19:25 20:10 20:45
⑧女化西区民会館 5:30 6:01 6:35 7:13 18:01 18:46 19:26 20:11 20:46
⑨神谷市営住宅前 5:31 6:02 6:36 7:14 18:02 18:47 19:27 20:12 20:47
⑩神谷市営住宅入口 5:31 6:02 6:36 7:14 18:02 18:47 19:27 20:12 20:47
⑪東みどり野区民会館 5:35 6:06 6:40 7:18 18:06 18:51 19:31 20:16 20:51
⑫南5丁目 5:36 6:07 6:41 7:19 18:07 18:52 19:32 20:17 20:52
⑬南5丁目東 5:36 6:07 6:41 7:19 18:07 18:52 19:32 20:17 20:52
⑭ふれあい橋下 5:37 6:08 6:42 7:20 18:08 18:53 19:33 20:18 20:53
⑮神谷6丁目 5:37 6:08 6:42 7:20 18:08 18:53 19:33 20:18 20:53
①牛久駅東口 5:45 6:18 6:52 7:32 18:20 19:05 19:45 20:28 21:03

さ
く
ら
台
・
み
ど
り
野
ル
ー
ト
時
刻
表

（平成25年12月1日改正）

バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便
①牛久駅東口 ― ― 5:55 6:22 6:30 7:02
②上柏田 5:31 5:59 6:01 6:28 6:36 7:08
③上柏田四丁目 5:32 6:00 6:02 6:29 6:37 7:09
④松ヶ丘入口 5:33 6:01 6:03 6:30 6:38 7:10
⑤上柏田3丁目西 5:34 6:02 6:04 6:31 6:39 7:11
⑥上柏田3丁目北 5:34 6:02 6:05 6:32 6:40 7:12
⑦上柏田2丁目北 5:36 6:04 6:07 6:34 6:42 7:14
⑧上柏田2丁目 5:37 6:05 6:08 6:35 6:43 7:15
⑨栄町2丁目北 5:38 6:06 6:09 6:36 6:44 7:16
⑩上柏田1丁目 5:38 6:06 6:10 6:37 6:45 7:17
⑪さくら園 5:39 6:07 6:11 6:38 6:46 7:18
⑫むつみ団地 5:40 6:08 6:12 6:39 6:47 7:19
⑬二池北 5:41 6:09 6:13 6:40 6:48 7:20
⑭二池 5:42 6:10 6:14 6:41 6:49 7:21
⑮栄西 5:44 6:12 6:15 6:42 6:50 7:22
⑯栄町第一児童公園入口 5:45 6:13 6:16 6:43 6:51 7:23
⑰栄町6丁目 5:46 6:14 6:17 6:44 6:52 7:24
⑱中央2丁目 5:46 6:14 6:18 6:45 6:53 7:25
①牛久駅東口 5:50 6:18 6:25 6:52 7:00 7:32

（平成25年12月1日改正）

バス停名 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便
①牛久駅東口 17:50 18:15 18:35 19:00 19:15 19:40 20:00 20:15 20:35
⑱中央2丁目 17:54 18:19 18:39 19:04 19:19 19:44 20:04 20:19 20:39
⑰栄町6丁目 17:55 18:20 18:40 19:05 19:20 19:45 20:05 20:20 20:40
⑯栄町第一児童公園入口 17:56 18:21 18:41 19:06 19:21 19:46 20:06 20:21 20:41
⑮栄西 17:57 18:22 18:42 19:07 19:22 19:47 20:07 20:22 20:42
⑭二池 17:59 18:24 18:44 19:09 19:24 19:49 20:09 20:24 20:44
⑬二池北 18:00 18:25 18:45 19:10 19:25 19:50 20:10 20:25 20:45
⑫むつみ団地 18:01 18:26 18:46 19:11 19:26 19:51 20:11 20:26 20:46
⑪さくら園 18:01 18:26 18:46 19:11 19:26 19:51 20:11 20:26 20:46
⑩上柏田1丁目 18:02 18:27 18:47 19:12 19:27 19:52 20:12 20:27 20:47
⑨栄町2丁目北 18:03 18:28 18:48 19:13 19:28 19:53 20:13 20:28 20:48
⑧上柏田2丁目 18:04 18:29 18:49 19:14 19:29 19:54 20:14 20:29 20:49
⑦上柏田2丁目北 18:04 18:29 18:49 19:14 19:29 19:54 20:14 20:29 20:49
⑥上柏田3丁目北 18:06 18:31 18:51 19:16 19:31 19:56 20:16 20:31 20:51
⑤上柏田3丁目西 18:06 18:31 18:51 19:16 19:31 19:56 20:16 20:31 20:51
④松ヶ丘入口 18:07 18:32 18:52 19:17 19:32 19:57 20:17 20:32 20:52
③上柏田四丁目 18:08 18:33 18:53 19:18 19:33 19:58 20:18 20:33 20:53
②上柏田 18:09 18:34 18:54 19:19 19:34 19:59 20:19 20:34 20:54
⑳第6東宝ランド入口 18:10 18:35 18:55 19:20 19:35 20:00 20:20 20:35 20:55
⑲東洋高校入口 18:11 18:36 18:56 19:21 19:36 20:01 20:21 20:36 20:56
①牛久駅東口 18:24 18:49 19:09 19:34 19:49 20:12 20:32 20:47 21:07

上
柏
田
・
む
つ
み
ル
ー
ト
時
刻
表

※
１
～
６
便（
朝
）と
７
～
15
便（
夕
）で
順
路
が
変
わ
り
ま
す
。

新設


